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KOMUNIKAT nr 1 

REKTORA UNIWERSYTETU PAPIESKIEGO JANA PAWŁA II W KRAKOWIE 

z dnia 24 stycznia 2022 r. 

 

w sprawie 

 

zmian charakteru pracy pracowników niebędących nauczycielami akademickimi 
oraz formy jej wykonywania na Uniwersytecie Papieskim Jana Pawła II  

w Krakowie 
 
W związku z rosnącą liczbą zakażeń wirusem COVID-19 od dnia 25 stycznia do dnia 23 
lutego 2022 roku (do końca semestru zimowego) ulega zmianie tryb pracy w UPJPII. 

1. Odpowiednio Rektor, Prorektorzy oraz Kanclerz UPJPII ustalą zasady pracy 
pracowników niebędących nauczycielami akademickimi w podległych im jednostkach 
ogólnouczelnianych, z zastrzeżeniem zapisów pkt. 2 i 3, umożliwiające świadczenie 
pracy w formie zdalnej oraz świadczenie pracy stacjonarnej w trybie rotacyjnym,                                
z uwzględnieniem indywidualnego rozkładu czasu pracy pracowników. Należy 
zachować ciągłość funkcjonowania jednostek, przy maksymalnie zminimalizowanej 
liczbie osób świadczących pracę w trybie stacjonarnym, w szczególności: 
 umożliwi się pracownikom wykonywanie części zadań służbowych poza miejscem 

pracy w formie pracy zdalnej, 
 umożliwi się wykonywanie pracy w dogodnych porach spowodowanych sytuacją 

rodzinną, osobistą i dojazdem do pracy, uwzględniając godziny otwarcia budynków, 
 portiernie będą pracować w godz. 7.00 – 16.00, 
 we wszystkich jednostkach organizacyjnych zapewni się dyżur w każdym dniu 

roboczym. 
2. Dziekani, kierownicy jednostek międzywydziałowych, dyrektor biblioteki oraz 

dyrektor wydawnictwa zobowiązani są do opracowania trybu pracy pracowników 
niebędących nauczycielami akademickimi z uwzględnieniem zasad określonych                
w pkt. 1. 

3. W przypadku, gdy pracownicy niebędący nauczycielami akademickimi nie mają 
możliwości wykonywania pracy zdalnej, świadczą ją w formie stacjonarnej,                          
z zachowaniem zasad reżimu sanitarnego. 

4. Wszyscy kierownicy jednostek organizacyjnych Uniwersytetu Papieskiego Jana Pawła 
II w Krakowie zobowiązani są do przekazania informacji o przyjętym trybie pracy na 
stronach internetowych jednostek. 

5. Każdy pracownik zobowiązany jest do niezwłocznego poinformowania o zachoro-
waniu wywołanym wirusem SARS-CoV-2 poprzez zgłoszenie tego faktu pocztą 
elektroniczną na adres: prorektorzy@upjp2.edu.pl. 

 
 

   ks. prof. dr hab. Robert Tyrała 
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